上虞农商银行“丰收·信福”封闭式净值型

2022年第32期人民币理财产品终止公告
尊敬的客户：
我行于2022年05月30日成立的上虞农商银行“丰收·信福”封闭式净值型2022年第32期人民币理财产品已于2025年06月03日到期。按照产品合同规定条款，产品到期清算，详细情况如下：

	产品代码
	FSXFFBJZ892000202232

	产品名称
	上虞农商银行“丰收·信福”封闭式净值型

2022年第32期人民币理财产品

	产品登记编码
	C1124922000031

	产品成立日
	2022年05月30日

	产品到期日
	2025年06月03日

	存续天数
	1100天

	成立本金
	1505万

	计息基础
	A/365

	到期兑付单位净值
	1.13472847

	实际到期兑付折算年化收益率
	4.47%

	产品托管费率
	0.010%

	产品估值外包服务费率
	0.05%

	产品管理费
	120675.42元

注：理财本金及收益在扣除各项费用后划入您的指定签约账户，敬请关注、查询资金到账情况。

感谢您一直以来对上虞农商银行的支持！

特此公告！

                               浙江上虞农村商业银行股份有限公司

                                      2025年06月03日